Tại thời điểm thẩm định giá, tài sản đã qua sử dụng.

d. Khu vực chăn nuôi:

+ Kết cấu: Tường xây gạch, mái lợp tôn pro xi măng + lợp ngói, xà gồ gỗ,
nền xi măng. Diện tích xây dựng: 64,2 m².

+ Hiện trạng: Tại thời điểm thẩm định giá, tài sản đã qua sử dụng.

Giá khởi điểm: 2.758.204.012 đồng (Hai tỷ, bảy trăm năm mươi tám
triệu, hai trăm lẻ bốn nghìn, không trăm mười hai đồng)

- Tiền đặt trước: 500.000.000 đồng (Năm trăm triệu đồng)

- Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng)
- Phí tham gia đấu giá (mua hồ sơ): 400.000 đồng /1 bộ hồ sơ

* Lưu ý:
- Tài sản bán đấu giá theo hiện trạng, người mua được tài sản bán đấu